函南町施設予約システム利用者登録申請書

申請日：    年  月  日

函南町教育委員会 生涯学習課 様

次のとおり函南町施設予約システムの利用者登録を申請します。

※太枠内をご記入ください。

区分   個人  ・  団体

フリガナ

団体名

フリガナ

代表者氏名

住所

 〒

電話番号

メールアドレス

生年月日 昭和 ・ 平成   年   月   日 性 別 男 ・ 女

フリガナ

担当者氏名

住所

 〒

電話番号

パスワード

  （数字４桁）

本人確認
免許証  保険証  学生証  住基カード 旅券

その他（                           ）

職員記入欄

                  様

申請内容を確認し、下記のとおり利用者番号を発番しました。

利用者番号

パスワード